ﬂ SPRAVA SILNIC

'OLOMOUCKEHO KRAIJE J S
Drzitel certifikatu 1SO 9001 a ISO 14001

Spréva silnic Olomouckého kraje, pfispévkova organizace
postovni prihradka 37, Lipenska 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Krajskym soudem v Ostravé v oddile Pr, viozka 100 dnem 14.11.2002

Objednavka ¢.: 486180162

Prosim dodavatele, aby ¢islo objednavky uvadéli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Sprava silnic Olomouckého kraje, pfisp. organizace Qil Team a.s.
Lipenska 120 28. Fijna 3117/61
772 11 Olomouc 70200 Ostrava - Moravska Ostrava
ICO: 70960399 ICO: 47673478
DIC: CZ70960399 DIC: CZ47673478

Dodaci Ihuta
Zplsob dopravy

Vyfizuje Pulkrabek Miroslav
Splatnost
Rozpocet
Dodaci adresa: Korespondencni adresa:
Sprava silnic Olomouckého kraje, pfisp. organizace Sprava silnic Olomouckého kraje, p.o. SU Sumperk
Ztracena 684 Ztracena 684
78813  Vikyfovice 788 13  Vikyrovice

Objednavam u Vas naftu na cestmistrostvi Hanu$ovice. MnoZstvi 4000L. Doddani PHM dne 25.5.2018.

Popis Potet| MJ| Cena MJ |Sazba % {Dph Cena celkem

Motorova nafta 4 000,00 | 26,69 21 2242912 129 200,00

PredbéZna cena objednavky: 129 200,00

spravce rozpoCtu ptikazce operace

Dne; 22.05.2018 Vystavil: ] ;
Telefon:

Objednatel prohlasuje, 7e pfedmét zdaniteiného pinéni pofizuje pro potfeby souvisejici wyluéné s ginnosti vefejné spravy, pfi niZ neni povaZovan za osobu
povinnou k dani i pfesto, ze ma platnou registraci DPH Z vyse uvedeneého dle § 92e zakona o DPH plyne, Ze poskytovatel pinéni (zhotovitel) nepouzije rezim
prenesené danove povinnosti pfi poskytnuti dodavky stavebnich a montaznich praci pfijemci pinéni (objednateli), tzn., e poskytovatel (zhotovitel), ktery uskute€nil

zdanitelné pinéni, uplatni dan na vystupu dan pfizna a zaplati.




Kapusta Ludvik, Ing.

od: Pulkrabek Miroslav —
Odeslano: 23. kvétna 2018 14:1

Komu:

Predmét: FW: Objednavka

Prilohy: Nafta Hanus. 25.5.2018.pdf
Zdravim

Na zvetejnéni

Dékuji

S pozdravem

Pulkrdbek Miroslav
Vedouci dopravy SSOK, SU Sumperk

SPRAVA SILNIC

Olomouckého kraje

From: Radek Schwarzer [mailto_
Sent: Wednesday, May 23, 2018%%

To: Pulkrabek Miroslav i —

Subject: Re: Objednavka

Souhlasim s objednavkou &.486180162, cena za 1L MN je 32,30K¢ s DPH pro Vas.

---------- Pavodni e-mail ----------

Od: Pulkrabek Miroslav SEGG_GG

Komu: Radek Schwarzer
Datum: 23. 5. 2018 13:52:50

Piedmét: Objednavka

Dobry den

Prosim o souhlas s objednavkou ¢. 486180162

Dékuiji



S pozdravem

Pulkrabek Miroslav

Vedouci dopravy SSOK, SU Sumperk

SPRAVA SILNIC
Olomouckéha kraje



